
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dwóch sal gimnastycznych oraz przylegających do nich szatni i sanitariatów w

budynku Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLCZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684870

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 23

1.4.2.) Miejscowość: Golczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-410

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 38 60 127, 91 32 25 131, 91 38 60 593

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.lisiczko@golczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.golczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027450/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 11:00

Po zmianie: 
2021-04-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-23 11:10

Po zmianie: 
2021-04-28 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-22

Po zmianie: 
2021-05-27

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dopuszcza odbycie wizji lokalnej i wyznacza jej termin na dzień 20.04.2021 r.,
godz. 12:00. W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju, Zamawiający zwraca się z prośbą
o maksymalne ograniczenie ilości osób uczestniczących w wizji lokalnej. W trakcie wizji lokalnej
należy zachować zasady bezpieczeństwa sanitarnego (obowiązkowe zasłanianie nosa i ust).
Chęć zgłoszenia uczestnictwa należy zgłosić na adres e-mail a.lisiczko@golczewo.pl. Na stronie
prowadzonego postępowania udostępniono również dokumentację fotograficzną stanu
istniejącego obiektu.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dwóch sal gimnastycznych oraz przylegających do nich szatni i sanitariatów w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLCZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684870
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 23
	1.4.2.) Miejscowość: Golczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-410
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 38 60 127, 91 32 25 131, 91 38 60 593
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.lisiczko@golczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.golczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027450/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


